
Fra: Beate Bergsholm Lindgård
Sendt: 10.06.2015 10:04:00
Til: 
Kopi: Fylkesordførar

Emne: Statsborgereseremonier 14. juni - Statsråd Horne til stede
Vedlegg: 
Fra: Høgestøl, Edvard <fmhoeho@fylkesmannen.no>
Dato: 4. juni 2015 kl. 09.31.25 CEST
Til: "Drevland, Trude" <Trude.Drevland@bergen.kommune.no>, John Reidar Nilsen 
<john.reidar.nilsen@politiet.no>, "Tom-Christer Nilsen (Tom-Christer.Nilsen@hfk.no)" <Tom-
Christer.Nilsen@hfk.no>, Andersen, Åsmund <asmandersen@mil.no>
Kopi: "Johannessen, Heidi" <Heidi.Johannessen@bergen.kommune.no>, "Andersen, Kristin Arntzen" 
<krandersen@mil.no>
Emne: Statsborgereseremonier 14. juni - Statsråd Horne til stede

Hei

Dere er som alltid invitert til statsborgerseremoni. Som vanlig er stedet Håkonshallen, og 
datoen er 14. juni.

Denne gangen er antallet inviterte så stort, at vi må ha to seremonier for at de nye 
statsborgerne skal kunne ta med seg mer enn en gjest hver. Den første seremonien er kl 12.00 
(start 12.30), den andre kl 15.00 (start kl 15.30). 

Statsråd Horne er hovedtaler ved begge seremoniene. 

Beste helsing

Edvard Høgestøl
seniorrågjevar
dir: 55 57 20 45 / mob: 913 83 573
www.fylkesmannen.no/hordaland

Side 1 av 1

18.06.2015file://hfk-ss-fs01/PDFDocProc/EPHORTE/247338_FIX.HTM


